
SMLOUVA 0 DÍLO

č.  KRPE41493/ČJ20181700VZ

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník, v platném znění

(dále také „smlouva o dílo")

1.        SMLUVNÍSTRANY

Objednatel

název:

sídlo:

zastoupený:

právní forma:

lč:

bankovní spojení:

číslo  účtu:

tel.,  email:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lč:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo  účtu:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Email:

Česká republika  Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516,  530 48  Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

Zdeněk Svoboda

Jiřího Purkyně 333/28,  500 02  Hradec Králové

110 22  931

CZ6711041370

(dále jen  „zhotovitel").



Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupcem  objednatele  pro  věci  technické  je   l
  Uvedený  zástupce   objednatele  je   pověřen   řeš ením   technických

problémů,    kontrolou    provedených    prací,    převzetím    dokončeného   díla   a   je   oprávněn    vést
předběžná  jednání   ohledně   změn   a   doplňků,   včetně   rozš íření   či   redukce   smluvních   prací   a
provádět rozhodnutí týkající se např.:

provedení dodatečných zkouš ek či ověření,
pozastavení provádění prací nebo j.ejich zastavení v souladu se smlouvou o dílo,
I vyloučení  pracovníků zhotovitele,  kteří hrubým způsobem  poruš í předpisy a  nařízení platná

pro realizaci díla,
odsouhlasení soupisu  provedených prací a převzetí dokončeného díla.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem   zhotovitele    pro   věci   technické   je 

Uvedený   zástupce  zhotovitele  je   pověřen   řízením   prací,   koordinací   subdodavatelů   a   řeš ením
vš ech  problémů souvisejících s  realizací díla.

Výš e uvedení zástupci  pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě o dílo.

11.        PŘEDMĚTSMLOUVY

1.    Předmětem  této  smlouvy  o  dílo  je  závazek  zhotovitele   k provedení  díla  prací  k  veřejné
zakázce   s   názvem   ,,Oprava   podlahových   krytin      areál   Opočínek"   na   své   náklady   a
nebezpečí,   řádné   a   včasné   dokončení   a   předání  zhotoveného  díla   objednateli   a   rovněž
závazek  objednatele  zaplatit  zhotoviteli  za  řádně  a  včas  dokončené  a  předané  dílo  cenu,
uj.ednanou touto smlouvou  o dílo.

2.    Dílem  dle této smlouvy o dílo se  rozumí dodávka a  montáž nových  podlahových  krytin,  včetně
odstranění   stávajících    (dále   také    „práce"),    a   to   vobjektu    Krajského    ředitelství    policie
Pardubického kraje v rozsahu Zadávací dokumentace č. j.  KRPEi41493i5/čJ20181700VZ
včetně příloh (dále také „ZD") a v souladu s touto smlouvou o dílo.

3.    V předmětu plnění a ceně díla je zahrnuto zejména:

a)  zajiš tění  potřebných  ploch  mimo  vlastní  obj.ekty  objednatele,  zajiš tění  povolených  skládek

pro  odpady  vzniklé  při  provádění  díla  včetně  zajiš tění  likvidace  těchto  odpadů  a  úhrada
vš ech  poplatků souvisejících s  realizací předmětu díla,

b)  provedení  veš kerých  dodávek  a  prací,  zajiš tění  a  předání  veš kerých  dokladů  nutných  k

předání dokončeného díla,
c)   úplné dokončení díla, včetně řádného úklidu a předání v termínu,

4.    Objekt, v němž budou práce probíhat, je určen pro ochranu a obranu státu.

111.         MÍSTOADOBAPLNĚNÍ

Místo   plnění:   Krajské   ředitelství   policie   Pardubického   kraje,   Na   Spravedlnosti   2516,   530   48
Pardubice

Místo   dodání:   Krajské   ředitelství   policie   Pardubického   kraje      areál   Opočínek,   Opočínek   57,
530 02  Pardubice.

2



1.     Zhotovitel  se  zavazuje  dokončit  a  předat  dílo  objednateli  bez  vad  a   nedodělků  nejpozději
do   3.   srpna   2018.   Termín   dokončení  je   možné   zkrátit,   nesmí   vš ak   dojít   knedodržení
technologických  lhůt a ani  ke zhorš ení kvality nebo  rozsahu díla.

2.     Objednatel  předá  zhotoviteli  staveniš tě  způsobílé  k zahájení  prací  nejpozděj.i  do  5  pracovních
dnů  od data  účinnosti smlouvy.

3.     Za  termín  zahájení  realizace  díla  se  považuje  den  předání  staveniš tě,  zhotovitel  tímto  dnem
zahájí  práce  na  realizaci  díla,  za  což  se  považuje  i  zařizování  staveniš tě,  které  zabezpečuje
zhotovitel  v souladu  se  svými  potřebami,  dokumentací  předanou  objednatelem  a  požadavky
objednatele.

4.      Nezaháj.ílli  zhotovitel  stavební  práce  ve  sjednaném  termínu,  je  povinen  zaplatit  objednateli
smluvní pokutu ve výš i 300,Kč za každý den  prodlení se zahájením  prací.

5.      Nezahájíli  zhotovitel  práce  na  realizaci  díla  do  14  dnů  po  předání  staveniš tě,  je  objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit,  přičemž tímto není dotčeno splnění předchozího odst. 4.

6.      Budeli  zhotovitel  v  prodlení  s dokončením  díla  dle  této  smlouvy  z  důvodů  ležících  na  jeho
straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výš j  1  500,Kč za každý den  prodlení
s dokončením díla.

7.     Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu š kody.

lv.        CENADÍLA

1.    Cena díla je stanovena  na základě  nabídkové ceny,  kterou zhotovitel  předložil ve své  nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH

DPH 21  %

Celková cena díla včetně DPH

593103,97 Kč

124 551,83 Kč

717 655,80 Kč

2.    Cena díla zahrnuje veš keré náklady zhotovitele spojené s provedením  předmětu díla.

3.    Cena   díla   je   cenou   nejvýš e   přípustnou,   kterou   je   možno   překročit   pouze   za   podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo.

4.    Jednotkové  ceny položek v oceněném  soupisu výkazu výměr jsou  pevné  a jsou  uvedeny bez
daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5.    Zhotovitel  se  seznámil  se  vš emi  okolnostmi  a  podmínkami,  které  mohou  mít jakýkoliv  vliv  na

cenu díla  mimo okolností,  které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy o dílo,

6.    Vpřípadě  změny  daňových   předpisů,   které  mají  vliv  na  celkovou   cenu  díla,   budou   práce

prováděné   od   účinnosti   změny   daňových   předpisů   vyčísleny   se změněnou   sazbou.   Obě
smluvní   strany   se   zavazují,   Že   na   případné   změny   daňových   předpisů   budou   reagovat
dodatkem v souladu s čl.  Xll.  odst.1  této smlouvy.

3



7.     Realizovaný  předmět plnění veřejné zakázky je  určen  výhradně  a zcela  pro výkon  působností
v oblasti veřejné zprávy,  ve  které se objednatel  nepovažuje za osobu  povinnou  k dani a  proto
nelze  na  něj  aplikovat přenesenou  daňovou  povinnost  podle  ustanovení  §  92a  a  násl.  zákona
č.  235/2004 Sb.,  o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějš ích předpisů.

V.        PLATEBNÍPODMÍNKY

1.      Objednatel  neposkytuje j.akékoliv formy zálohových  plateb.

2.     Platba  bude  uskutečněna  na  základě  faktury  (daňového  dokladu)  vystavené zhotovitelem  za
skutečně  provedené  práce  a  souvisej.ící  dodávky.  Nedílnou  součástí  předložené  faktury  musí
být   soupis   provedených   prací   případně   souvisejících   dodávek   odsouhlasený   zástupcem
objednatele pro věci technické.  Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3.     Zástupce   objednatele   pro   věci   technické   odsouhlasí   soupis   provedených   prací   případně
souvisejících dodávek svým  podpisem  na zjiš t'ovacím  protokolu a do 7 dnů od jeho předložení
zhotovitelem  mu jej  vrátí  za  účelem  fakturace.  Fakturu  zhotovitel  vystaví  a  předloží  k úhradě
objednateli nejpozději do 7 dnů po obdržení odsouhlaseného soupisu  prací a dodávek.

4.      Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  dle  platných  právních  předpisů,  dále  číslo  smlouvy  o  dílo,
název akce, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH.

5.      Splatnost faktury je  21  dnů  po jejím  doručení objednateli.  Objednatel  není v  prodlení,  uhradíli
fakturu  do  21  dnů  po jejím  doručení,  i  když  po  termínu,  který je  na  faktuře  uveden jako  den
splatnosti.

6.     Smluvní  pokuta za  prodlení  objednatele  s úhradou faktury se  stanoví ve výš i  0,05  %  z dlužné
částky za každý den  prodlení.

7.     Faktura   se   považuje   za   proplacenou   okamžikem   odepsání   fakturované   částky   z   účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8.      NedojdeIi  mezi  stranami  k  dohodě  při  odsouhlasení  množství  nebo  druhu  provedených  prací

případně  souvisejících  dodávek,  je  zhotovitel  oprávněn  fakturovat  pouze  práce  a  dodávky,  u
kterých  nedoš lo  k  rozporu.  Pokud  bude  faktura  zhotovitele  obsahovat  i  práce  nebo  dodávky,
které  nebyly objednatelem  odsouhlaseny,  nebo bude vystavena v rozporu  s touto smlouvou o
dílo    nebo    bude    obsahovat    nesprávné    údaje,   je    objednatel    oprávněn   fakturu    vrátit   k

přepracování   nejpozději   do  data  její  splatnosti,   aniž  by  se  tímto  dostal  do  prodlení  s  její
splatností.

VI.        PROVÁDĚNÍDÍLA

1.     Zhotovitel  potvrzuje,  že  se v plném  rozsahu  seznámil  s  rozsahem  a  povahou  díla,  že jsou  mu
známy  veš keré technické,  kvalitativní  a jiné  podmínky  nezbytné  k  realizaci  díla,  že  disponuje

takovými  kapacitami a odbornými znalostmi,  které jsou k provedení díla nezbytné.

2.     Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně,  anebo jej  provést pod svým osobním vedením.

3.     Zhotovitel  provede  dílo  s  potřebnou  péčí  v  ujednaném  čase  a  obstará  vš e,  co je  k  provedení
díla  potřeba.

4.     Staveniš těm  se rozumí prostor určený pro  realizaci díla.  Pokud  bude zhotovitel potřebovat pro
realizaci  díla  prostor větš í,  zajistí si jej  na vlastní  náklady.

5.      Média potřebná k provedení díla zajistí zhotovitel  po dohodě s objednatelem.

4



6.     Zhotovitel musí udržovat na převzatém stavenjš ti  pořádek a čistotu a bezodkladně odstraňovat
odpady a  nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tím spojeného materiálu,  aby nedocházelo k jeho
skladování   a   následnému   hromadění.   Toto   se  vztahuje   i   na   přístupové   cesty   a   veřejné
komunikace.

7.     Vš echny  práce  budou  prováděny  za  provozu  v součinnosti  s uživatelem  objektu,  v pracovní
dny  mezi  7:00  15:30  hod.,  v ostatní  době  po  dohodě  se  zástupcem  objednatele  pro  věci
technické,  případně uživatelem objektu.

8.     Veš keré   odborné   práce   musí   vykonávat   pracovníci   zhotovitele   nebo  jeho   poddodavatelů
mající    přísluš nou    kvalifikaci.    Doklad    o    kvalifikaci    pracovníků   j.e   zhotovitel    na    požádání

objednatele  povinen  doložit.  Zhotovitel je  povinen  zajistit  nad  realizací  díla  odborný  dohled  a

postup  prací  organizovat  tak,  aby  nenastaly  překážky  v  plynulém  postupu  prací  při  realizaci
díla.

9.     Zhotovitel  v  plné  míře  zodpovídá  za  bezpečnost  a  ochranu  zdraví  vš ech  osob  v  prostoru
staveniš tě   včetně   pohybu   svých   pracovníků   pouze   v dotčených   prostorách.   Zhotovitel   se
zavazuje k dodržování předpisů požárních,  hygienických a o ochraně životního prostředí.

10.   Zhotovitel  musí  při  realizaci  díla  dodržovat  veš keré  ČSN  a  bezpečnostní  předpisy,  veš keré

zákony  a  jejich   prováděcí  vyhláš ky,   které  se  týkají  jeho  činnosti,   a   podmínky   uvedené  v
zadávací   dokumentaci.    Pokud   nedodržením   tohoto   ustanovení   vznikne   jakákoliv   š koda
zaviněním zhotovitele,  nese veš keré vzniklé náklady zhotovitel.

11.   Pokud  činností zhotovitele dojde  ke způsobení š kody objednateli  nebo jiným  subjektům z titulu

opomenutí,  nedbalosti  nebo  nesplnění  podmínek vyplývajících  ze  zákona,  jiných  norem  nebo
vyplývajících  z této  smlouvy  o  dílo  apod.,  je  zhotovitel  povinen  bez  zbytečného  odkladu  tuto
š kodu  odstranit a  neníli  to  možné,  tak finančně  uhradit.  Veš keré  náklady s tím  spojené  nese
zhotovitel.

12.   Objednatel  nezajiš •uje skládky,  veš kerá jednání,  povolení,  úhradu  poplatků  apod.  v souvislosti

s  realizací díla. Vš e zajiš •uje zhotovitel  a tyto náklady jsou zahrnuty v ceně dí[a.

13.   Dojdeli   při   realizaci   díla   k  jakýmkoliv   změnám,   doplňkům   nebo   rozš íření   předmětu   díla

vyplývajících  z  podmínek  při  provádění  díla,  z  odborných  znalostí  zhotovitele,  je  zhotovitel

povinen  bez  zbytečného  odkladu  na  tyto  změny  upozornit  objednatele.  Zástupce  zhotovitele
za účasti zástupce objednatele provede písemný soupis těchto změn,  doplňků nebo rozš íření,

provede ocenění podle jednotkových cen  použitých pro návrh ceny díla a  předloží tento soupis
se     zdůvodněním     nezbytnosti     provedení     objednateli.     Teprve     po    jeho     odsouhlasení
obj.ednatelem  na  základě  schváleného  Protokolu  o  posouzení  změn  v  průběhu  díla  vyzve
objednatel zhotovitele  k poskytnutí  potřebné součinnosti  k uzavření dodatku smlouvy o dílo  na

provedení  těchto  dodatečných  prací.  Teprve  po  podpisu  tohoto  dodatku  smlouvy  o  dílo  má
zhotovitel   právo   na   realizaci   předmětných   změn   a   na   jejich   úhradu   a   vodůvodněných

případech  na  změnu  termínu  dokončení  díla.  Pokud  tak  zhotovitel  neučiní,  má  se  za  to,  že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do
doby podpisu dodatku smlouvy o dílo nebude možné pokračovat v díle,  bude zahájeno jednání
o úpravě termínu dokončení díla.

14.   Zhotovitel    může    navrhnout    použití    obdobných    materiálů,    výrobků    nebo   technologií   za

předpokladu zlepš ení technických a užitných parametrů.  Bez písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo výrobky.  Současně se zhotovitel zavazuje a
ručí  za  to,  že  při  realizaci  díla  použije  pouze  suroviny,  materiály  a  výrobky,  které  mají  platné
certifikáty,  případně atesty na jakost.

5



15.   Pokud  zhotovitel  použije  suroviny,  materiály  či  výrobky  bez  certifikace  popř.  atestu  na jakost,

je  povinen  na  písemné vyzvání objednatele  provést okamžitě  nápravu.  Veš keré  náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

16.   Objednatel má právo kontrolovat provádění díla zhotovitelem.

Vll.         PŘEDÁNÍDÍLA

1.    Dílo je  provedeno, jeli  dokončeno a předáno.

2.    Dílo  je   považováno  za   dokončené,   pokud  jsou   dokončené  veš keré   práce   a   dodávky,  je

provedeno  vyklizení  a  upravení  prostor dotčených  pracemi,  jsou  předány  potřebné  certifikáty
použitých   výrobků   a   materiálů,   doklady   o   uložení   hmot   na   předepsanou   skládku   a   dalš í
potřebné   doklady  a   následně  je   podepsán   protokol   o   předání  a   převzetí  díla   bez  vad   a
nedodělků včetně případného dokladu o odstranění závad a nedodělků.

3.    Zhotovitel je  povinen  písemně  nebo telefonicky  oznámit  objednateli  nejpozději  5  dnů  předem
termín,   ve  kterém   bude  dílo  připraveno  k  předání.   Připravenost  k  předání  díla  musí  být  v

takovém  časovém   předstihu  před  smluvním  termínem  dokončení  díla  dle  čl.111.  odst.1,  ve

kterém zhotovitel  odstraní  případně zjiš těné vady a  nedodělky,  předá veš keré doklady a  bude
sepsán  protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4.    Objednatel  je   povinen   nejpozději   do   3   dnů   od   termínu   oznámeného  zhotovitelem   zahájit

přejímací řízení a  řádně v něm  pokračovat.

5.    Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

6.    Objednatel  je  oprávněn  odmítnout  převzetí  díla  pro  vady  a  nedodělky,  funkčně  bránicí  nebo

podstatně omezující užívání díla.

7.    0  průběhu  přejímacího  řízení  pořídí objednatel zápis.  Pokud  objednatel  odmítá dílo  převzít, je

povinen uvést do zápisu svoje důvody.

8.    Dnem  podepsání zápisu  a závěrečného  protokolu  o  předání a  převzetí  oprávněnými  zástupci
ve věcech technických obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

Vlll.       ZÁRUKAZAJAKOST DÍLAAODPOVĚDNOSTZAVADY DÍLA

1.    Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla.
Po  tuto  dobu  zhotovitel  odpovídá  za  vady,   které  objednatel  zjistil  a  které  bez  zbytečného
odkladu a řádně reklamoval.

2.    Záruční  doba  se   u   částí  díla,   které  byly  předmětem   reklamace,   prodlužuje  o  dobu,   která
uplynula od předložení reklamace do odstranění vad.

3.    Objednatel  je  povinen  vady  písemně  rek]amovat  u  zhotovitele  bez  zbytečného  odkladu  po

jejich   zjiš tění.   V   reklamaci   musí   být   vady   popsány   a   uvedeno,   jak   se   projevují.   Dále   v
reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

4.    Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda  reklamaci  uznává, jakou  lhůtu  navrhuje k odstranění vad,  nebo z jakých důvodů  reklamaci
neuznává,  pokud  se  smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Pokud  tak  neučiní,  má  se  za  to,  že
reklamaci  objednatele  uznává  a  vady  odstraní  v  termínu  do  14  dnů  od  obdržení  reklamace,
nebo   v   termínech   požadovaných   objednatelem   v   reklamaci.    Po   odstranění   vad   vyzve
zhotovitel  písemně objednatele k provedení přejímky odstraněných vad.

6



5.    Zhotovitel je  povinen  nastoupit  k  odstranění  reklamované  vady,  která  brání  řádnému  užívání
díla,  do 24 hodin.

6.    NeodstraníIi zhotovitel  reklamované vady způsobem  a v termínech,  uvedených v předchozích
ustanoveních,    je    povinen    uhradit    objednateli    smluvní    pokutu    1.000,    Kč    za    každou
reklamovanou vadu  a den,  o  který bude s odstraněním  reklamované vady v prodlení.  Náklady
na  odstranění  reklamované  vady  nese  zhotovitel  i  ve  sporných  případech  až  do  rozhodnutí
soudu.

7.    Nenastoupíli zhotovitel  k odstranění reklamované vady ani do  14 dnů  po  obdržení  reklamace
objednatele,  je  objednatel  oprávněn  pověřit  odstraněním  vady  jinou  specializovanou  firmu.
Veš keré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8.    Reklamaci   lze   uplatnit   nejpozději   do   posledního   dne   záruční   lhůty,   přičemž   i   reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.    Prokáželi  se  ve  sporných  případech,  že  objednatel  reklamoval  neoprávněně,  tzn.,  že  jím
reklamovaná vada  nevznikla vinou zhotovitele a že se  na  ni  nevztahuje záruční lhůta,  resp.  že
vadu   způsobil   nevhodným    užíváním   díla    uživatel   apod.,   je   objednatel    povinen    uhradit
zhotoviteli veš keré jemu vzniklé náklady v souvislosti s odstraněním  reklamované vady.

lx.        ODSTOUPENÍODSMLOUVY

1.    Strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od  této  smlouvy  o  dílo  pro  podstatné  poruš ení  smlouvy  a
v souladu s § 2001  a násl.  zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník, v platném znění.

2.    Účastníci  smlouvy o dílo  sjednávají,  že  mimo důvody podstatného  poruš ení smlouvy uvedené
v § 2002 zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné

poruš ení smlouvy považuje:
      prodlení  zhotovitele  se  zahájením  prací  nebo  dokončením  a  předáním  díla  podle  čl.  11.  této

smlouvy delš í  15 dnů,
      prodlení objednatele sezaplacením cenyza dílo delš í než  l5 dnů,

•      neprovedení díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
      provádění  díla  v rozporu  se  smlouvou,  ve  š patné  kvalitě,   pokud  na  základě  písemného

upozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tří dnů nápravu vadného stavu,
      vady díla, funkčně bránicí nebo podstatně omezující užívání díla.

3.    Objednatel je  dále  oprávněn  odstoupit  od  této  smlouvy  o  dílo  v případě  zahájení  exekučního
nebo   insolvenčního  řízení proti zhotoviteli.

4.    Objednatel  má  rovněž  právo  odstoupit  od  této  smlouvy o  dílo  v  případě,  že zhotovitel  uvedl  v
nabídce  v zadávacím  řízení  informace  nebo  doklady,  které  neodpovídají  skutečnosti  a  měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

5.    Chceli  některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednání z této smlouvy o
dílo  vyplývajících,  je  povinna  svoje  odstoupení  písemně  oznámit  druhé  straně  s  uvedením
termínu,  ke  kterému  od  smlouvy  odstupuje.  V  odstoupení  musí  být  dále  uveden  důvod,  pro
který  strana  od  smlouvy  odstupuje  a  přesná  citace  toho  bodu  smlouvy,  který ji  k  takovému
kroku opravňuje,  Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

6.    NesouhlasíIi jedna ze stran  s důvodem  odstoupení druhé strany nebo  popíráli jeho existenci,

je  povinna  to  písemně  oznámit  nejpozději  do  10  dnů  po  obdržení  oznámení  o  odstoupení.
Pokud tak neučiní,  má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

7.    Odstoupíli  některá ze  stran  od této  smlouvy o dílo  na základě  ujednání z této  smlouvy o dílo
vyplývajících,  pak povinnosti  obou stran jsou  následující:

7



a)     zhotovitel   provede   soupis  vš ech   provedených   prací   oceněný   dle   způsobu,   kterým  je
stanovena cena díla,

b)     zhotovitel  provede finanční vyčíslení provedených  prací,  a zpracuje konečnou fakturu,
c)     zhotovitel   odveze  veš kerý  svůj   nezabudovaný  materiál,   pokud   se   strany   nedohodnou

jinak,
d)     zhotovitel  vyzve  objednatele  k  převzetí díla  a  objednatel je povinen  do  5 dnů  od  obdržení

vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení,

e)     po předání provedených prací sjednají obě strany písemně zruš ení smlouvy.

X.        POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1.      Zhotovitel  má  povinnost  mít  uzavřené  nebo  uzavřít  ke  dni  podpisu  smlouvy  o  dílo  pojiš tění

proti  š kodám  způsobeným  třetím  osobám  jeho  činností  včetně  možných  š kod  způsobených
pracovníky zhotovitele, to po celou dobu provádění díla a ve výš i odpovídající alespoň celkové
hodnotě díla.

2.     Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veš keré subdodavatelské práce a  nese za ně záruku
v plném  rozsahu v souladu s čl. Vlll. této smlouvy.

Xl.        VLASTNICKÉ PRÁVO KZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEčÍ š KODY NA NÍ

1.    Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem  předání díla.

2.    Odpovědnost za š kody na zhotovené věci  nese od počátku zhotovování do předání a převzetí
díla zhotovitel.

Xll.        OSTATNÍUJEDNÁNÍ

1.    Tuto  smlouvu  lze  měnit  pouze  písemnými  dodatky  podepsanými  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních stran.  Jiné zápisy,  protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2.    Nastanouli  u  některé ze  stran  skutečnosti  bránící  řádnému  plnění této  smlouvy, je  povinna to
ihned,  bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu  smlouvy.

3.    Objednatel   i   zhotovitel   jsou   oprávněni   převést   svoje   práva   a   povinnosti   z   této   smlouvy
vyplývající na jinou stranu  pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4.    Smlouva  je  závazná   pro   případné   právní   nástupce   obou   smluvních   stran,   změnu   právní
subjektivity je smluvní strana  povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5.    Smluvní   pokuty  a   úrok  zprodlení  jsou   splatné  do  30   kalendářních   dní  od  data,   kdy   byla

povinné  straně doručena  písemná  výzva  kjejich  zaplacení  oprávněnou  stranou,  a to  na  účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  Zaplacení kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na
oprávnění požadovat zákonný úrok z prodlení.

6.     Zhotovitel  souhlasí  s  uveřejněním  svých  identifikačních  údajů,  smlouvy  uzavřené  na  veřejnou
zakázku   včetně   dodatků    a   dalš ích    údajů   a   dokumentů   souvisejících   stouto   veřejnou
zakázkou.   Veš keré   dokumenty   požadované   pro   zveřejnění   budou   upraveny   dle   platných
zákonů  a  předpisů.

7.    Zhotovitel  se  zavazuje  zachovávat  ve  vztahu  ke  třetím   osobám   mlčenlivost  o informacích,
které  při  plnění této smlouvy získá od  objednatele nebo o objednateli  či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících  a   nesmí  je  zpřístupnit  bez  písemného  souhlasu  objednatele  žádné  třetí
osobě ani je  použít v rozporu  s účelem této smlouvy,  ledaže se jedná  o  informace,  které jsou
veřejně  přístupné,  nebo  o  případ,  kdy je  zpřístupnění  informace  vyžadováno  zákonem  nebo
závazným  rozhodnutím oprávněného orgánu.

8



8.    Zhotovitel  je  povinen  zavázat  povinností  mlčenlivosti  podle  předchozího  ustanovení  vš echny

osoby,  které  se  budou  podílet  na  realizaci  této  smlouvy.  Za  poruš ení  povinnosti  mlčenlivosti

osobami,   které  se   budou   podílet   na   realizaci   této   smlouvy,   odpovídá  zhotovitel,   jako   by

povinnost  poruš il  sám.

9.    Povinnost mlčen]ivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

10.  Pokud  se jakékoliv  ustanovení  této  smlouvy  stane  neplatným  či  nevymahatelným,  nebude  to
mít  vliv  na  platnost  a  vymahatelnost  ostatních  ustanovení  této  smlouvy.  Smluvní  strany  se
zavazují  nahradit  neplatné  či  nevymahatelné  ustanovení  novým  ustanovením,  jehož  znění
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem.

11.Veš kerá     komunikace     mezi     smluvními     stranami     bude     probíhat    prostřednictvím     osob

oprávněných  jednat jménem  smluvních  stran,  zástupců  smluvních  stran  pro  věci  technické,

popř. jimi  pověřených  pracovníků.

12. V otázkách  a  vztazích  touto  smlouvou  výslovně  neřeš ených  se  smluvní  vztah  řídí  právním
řádem  České  republiky,  zejména  přísluš nými  ustanoveními zákona  č.  89/2012  Sb.,  Občanský
zákoník,  v platném znění.

13. Veš keré  spory  mezi  smluvními  stranami  budou  řeš eny  nejprve  smírně,   nebudeli  smírného
řeš ení dosaženo,  budou spory řeš eny v soudním  řízení.

XIll.  PLATNOST A  ÚčlNNOST SMLOUVY

1.     Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem jejího  podepsání  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních
stran a její platnost trvá do splnění vš ech závazků vyplývajících z této smlouvy.

2.     Tato   smlouva   nabývá   účinnosti   dnem   j.ejího   uveřejnění   vregistru   smluv   podle   zákona
č.  340/2015 Sb. zákona o registru smluv.

3.     Smluvní  strany  se  dohodly,  že  tuto  smlouvu  uveřejní  v  registru  smluv  Krajské  ředitelství

policie  Pardubického  kraje.  Druhé  smluvní  straně  bude  potvrzení  o  uveřejnění  v  registru
smluv doručeno elektronicky.

XIV.       ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana
obdrží jeden stejnopis.

2.     Obě  smluvní  strany  prohlaš ují,  že  doš lo   k  dohodě  v  celém   rozsahu  této  smlouvy  a  že  ji
uzavíraj.í vážně a na základě svobodné vůle.

3.      Níže uvedená příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č.  1  Výkaz výměr

V Pardubicích dne

Za objednatele:

13.     06.     2018

:..,`,,`.`....`.``

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

'Í c?   c.   zc. //

Zdeněk  Svoboda
pokládání  podlahových  krytin

Pražská  16,  areál  Magnetu
500  04  Hradec  Králové

lčo:  11022931    DIČ:  CZ67110tl370

tel./tax:  495  220  495



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:                              Opocinek_podlahy

Objekt:                 01  Koberec_PVC

JKSO:

M''sto: Opoč,'nek

Objednatel:

KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:

Zdeněk Svoboda

Projektant:

Zpracovatel:

Doš e`ová

Poznámka:

29.05.2018

11022931

CZ6711041370

NákLady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

593103,97

0,00

593103,97

DPH  základni'                                     2i ,00%                       ze                                       593103,97                                                                                                       124 55i ,83

sni'žená                                     15,00%                      ze                                                 0,00                                                                                                              0,oo

CenasDPH                                          v       CZK                                                                                717655,80

Strana 1  z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 8

Stavba:

Objekt:

M1'Sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Opcx:inek_podLahy

01  Koberec_PVC

Opočínek

KŘP Pardubického kraje

Zdeněk Svoboda

Kód  Popis

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV   Práce a dodávky HSV

997  Přesun sutě

PSV   Práce a dodávky PSV

776  Podlahy povlakové

2) Ostatnf náklady

Zařl'zení staveniš tě

Projektové práce

Územnl' vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu  1 ) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.05.2018

Doš elová

Cena ce`kem [CZK]

593103,97

3 790'88

3 790,88

589  313,09

589 313,09

593103,97



Stavba:

Objekt:

M1'Sto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Opocinek_podlahy

01  Koberec_PVC

Opoči'nek

KŘP Pardubického kraje

Zdeněk Svoboda

ROZPOČET

Datum:

Projektant:

Zpracovate`:

29.05.2018

Doš elová

PČ   Typ               Kód                                                       Popis                                          MJ      Množstvi'          J.cena[CZK]              Cenacelkem[CZK]

Náklady z rozpočtu                                                                                                                               593103,97

HSV Práce a dodávky HSV                                                                                                                            3 790,88

997  Přesun sutě
3 790,88

1 K 997013112

Vnitrostaveniš tni' doprava suti a vybouranýchhmotprobudovyvdo9mspoužiti`m
t 1 ' 1 54 260,00 300'04

Z K 997013509

mechanizacePříplatekkodvozu suti a vybouraných hmot nak1k

t 15,948 180,00 2 870,64._ skladkuzKDl    mDres       m1.772'9
15,948

PSV   Práce a dodávky PSV

776  Podlahy povlakové

589  313,09

589  313,09

776111115
Brouš ení podkLadu

'itl'm Stěrk
povlakových podlah před 1  096,40

"Z.25" 2,85.3,40

'.1.21 a" 2,11.5,8

Součet

776111116
Odstraněni' zbytků lepidla z podkladu

odlah brouš eni'm
356,238

"1.21"  5,8.5,84

'        "1.22"5,8.5,85

"3.09" 5,80*5,853,60.1,83

"1.05"5,85.5,7

"1.06"  1,20*2,81

"1.07"  1,16*2,81

"1.10"  5,85.5,85

"1.12" 5,85.5,69

"1.14"  5,80*3,64

"1.15"  5,80*5,85

"1.16"  5,80*1,80

"1,19" 5,80.3,95

•2.31"  5,80*8,10

3.09a"  1,73*3,5

•2.10"  5,80*2,10

Součet

776111311 Vysáti' podkladu povlakových podlah
1.13"  5,80.1,95

.t .20n 5,8o.5,85

"1.23" 5,80.5,84

•1.24"  5,80*5,70

Hi .27 5,80.5,70

"1.28  5,80*5,84

"1.08"  5,85*5,852,65.2,91

"1.09" 5,85.5,84

Strana 3 z 8

33,872

33,930

27,342

33,345

3,372

3,260

34,223

33,287

21,112

33,930

10,440

22,910

46,980

6,055

12,180

356,238

846,865

11,310

33,930

33,872

33,060

33,060

33,872

26'511

34'164



Popis                                          MJ      Množstvi'          J.cena [CZK]              Cena celkem [CZK]

?.01" 5,80.5,85
"2.02" 5,80*5,84

?.03" 5,80.5,85
"2.04" 5,80.5,85

?.05" 5,80.5,70
"2.06" 5,80.5,70

"2.07 5,80.5,85

2.08" 5,80.5,85

2.09" 5,80.5,84

?.30" 5,80.5,85
w2.29" 5,80.5,84

"2.28" 5,80'5,70

"Z.24" 5,80.5,70

"2.23" 5,80.5,85

"2.22" 5,80.5,85

n2.2í„ 5,8o.5,85

"2.20" 5,80.5,85

"2.195,80.5,85

Součet

33,930

33'872

33,930

33,930

33,060

33,060

33,930

33,930

33'872

33,930

33,872

33,060

33,060

33,930

33,930

33,930

33,930

33,930

846,865

776121321 a Penetrace podkLadu povLakových pod`ah 1  508,050

"1.13''  5,80*1,95

"1.ZO"  5,80*5,85

"1.23"  5,80*5,84

'1.24" 5,80.5,70

"1.27" 5,80.5,70

1.28" 5,80.5,84

"1.08"  5,85.5,852,65.2,91

"1.09"  5,85*5,84

"2.01"  5,80*5,85

"2.02" 5,80*5,84

?.03" 5,80.5,85
"2.04" 5,80*5,85

?.05" 5,80'5,70

?.06" 5,80.5,70
"2.07 5,80.5,85

"2.08" 5,80.5,85

"2.09"  5,80*5,84

"2.30" 5,80.5,85

"2.29" 5,80'5,84

"2.28" 5,80.5,70

?.24" 5,80.5,70
"2.23"  5,80*5,85

"2.22" 5,80.5,85

"2.21"  5,80.5,85

"2.20" 5,80.5,85

•2.19"  5,80*5,85

"3.09" 5,80.5,85.3,60.1,83

"1.2• 5,8.5,84

"1.22"  5,8.5,85

"1.055,85*5,7*2

"1.06"  1,20*2,81 *2

"1.07"  1,16.2,81 '2

"1.10"  5,85.5,85*2

"1.12"  5,85*5,69*2

"1.14" 5,80.3,64.2

"1.15"  5,80*5,85*2

"1.16" 5,80.1,80*2

"1,19"  5,80.3,95.2

11,310

33,930

33,872

33,060

33,060

33,872

26,511

34' 1 64

33,930

33,872

33'930

33,930

33,060

33,060

33,930

33,930

33,872

33,930

33,872

33,060

33,060

33,930

33,930

33,930

33,930

33,930

27'342

33,872

33,930

66,690

6,744

6,519

68,445

66,573

42,224

67,860

20,880

45,820

Strana 4 z 8



Typ               Kód                                                        Popis                                           MJ      Množstvi'          J.cena [CZK]              Cena ce`kem [CZK]

"2.31"  5,80*8,10*2

"2.25" 2,85.3,40.2

"3.09a"  1,73.3,5*2

'1.21a5,8.2,11.2

?.10"5,80.2,10.2

Součet

93,960

19,380

1 Z,110

24'476

24'360

1  508,050

Vyrovnáni' podkLadu povlakových podLah stěrkou

vnosti 20 Mpa tl 3 mm
283,022

"1.05"5,85*5,7

1.06"  1,20*2,81

1.071,16.2,81

"1.10..  5,85.5,85

"1.12"  5,85.5,69

"1.14" 5,80.3,64

"1.15"  5,80.5,85

"1.16"  5,80.1,80

'1,19" 5,80.3,95

"2.31"  5,80*8,10

"2.25" 2,85.3,40

"3.09a"  1,73*3,5

"1.Zl a" 2,11.5,80

"2.105,80.2,10

Součet

776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez 356,238

"1.2• 5,8*5,84

"1.22" 5,8'5,85

"3.09"  5,80*5,853,60*1,83

"1.05.'5,85*5,7

"1,06"  1,20*2,81

"1.07"  1,16*2,81

"1.10"  5,85.5,85

"1.12"  5,85`5,69

•1.14" 5,80.3,64

"1.15"  5,80`5,85

.1.16"5,80*1,80

"1,19"  5,80.3,95

"2.31.  5,80.8,10

3.09a"  1,73.3,5

"2.10" 5,80*2,10

Součet

33,872

33,930

27,342

33,345

3'372

3,260

34,223

33,287

21,112

33,930

10,440

22,910

46'980

6,055

12,180

356,238

776211111 Lepení textilm'ch pásů 94Z,009
"1.13"  5,80.1,95

•1.20' 5,80*5,85

"1.23"  5,80*5,84

"1.Z4"  5,80*5,70

"1.Z7 5,80*5,70

"1.28"  5,80*5,84

1.08"  5,85*5,852,65*2,91

"1.09"  5,85.5,84

•2.0• 5,80*5,85

?.02 5,80*5,84
"2.03"  5,80*5,85

"2.04"  5,80*5,85

"2.05"  5,80*5,70

"2.06" 5,80*5,70

•2.075,80.5,85

?.08" 5,80*5,85

?.09" 5,80.5,84

Strana 5 z 8

11,310

33,930

33,872

33,060

33,060

33,872

26,511

34,164

33,930

33,872

33,930

33'930

33,060

33,060

33,930

33,930

33,872



Typ                Kód                                                         Popi.S                                            MJ      Množstvi`          J.cena[CZK]              Cenace`kem[CZK]

"2.30"  5,80*5,85

"2.Z9" 5,80.5,84

?.28. 5,80*5,70
"2.24" 5,80.5,70

"2.23" 5,80.5,85

2.22 5,80*5,85

"2.2• 5,80.5,85

"2.20" 5,80.5,85

N2. i 9" 5,80*5,85

"3.09" 5,80.5,853,60.1,83

"1.2• 5,8.5,84

"1.22"  5,8*5,85

33,930

33,872

33,060

33,060

33,930

33,930

33,930

33,930

33,930

27,342

33,872

33'930

Součet                                                                                                           942 , 009                                                                                                  ..

'314 M 69751012776221111 koberec zátěžový, š iře 4 mLepeni'pásůzPVCstandardním lepidlem m2 1  036,210 148,00 153 359,0

K
m2 258'604 135,00 34 911, 54

"1.05"5,85.5,7                                                                                                        33,345

1.06"  1,20.2,81

"1.07"  1,16.2,81

"1.10"  5,85*5,85

"1.12"  5,85*5,69

"1.14.  5,80.3,64

1.15"  5,80.5,85

"1.16"  5,80.1,80

1,19"  5,80.3,95

"2.31"  5,80.8,10

•2.25" 2,85.3,40

•3.09a"  1,73.3,5

3,372

3,260

34,223

33'287

21,112

33,930

10,440

22,910

46,980

9,690

6,055

Součet                                                                                                       258 , 604

'5 M 28412245a776221121 a krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm m2 284,464 297,00 84 485,81

16 K
Lepeni' antistatických pásů z PVC standardníml'dl m2 24'418 250,00 6104,50

eDl    em"1.Zla"2,11.5,80                                                                                                   12,238

"2.10"  5,80.2,10                                                                                                         12,180

sOučet                                                                                                         4q,ql o

395,00'7 M 28410245a776410811 krytina podlahová antistatická m2 26,860 10 609,70

18 K
Odstraněni' sokLi'ků a (íš t pryžových nebo1'h m 879,220 3,00 2 637,66

D astowc"1.13"5,80*2+1,95*20,8*1                                                                                14,700

"1.20"  5,80.2+5,85.20,8.1

"1.22. 5,80.2+5,84*20,8.1

"1.23"  5,80.2+5,84*20,8.1

"1.24" 5,80.2+5,70.20,8.1

"1.27"  5,80.2+5,70*20,8*1

"1.28"  5,80*2+5,84*2.0,8*1

"1.08"  5,85*40,8.2

"1.09" 5,85.2+5,84*20,8.1

"2.01 "  5,80.Z+5,85.20,8*2

"2.02" 5,80.2+5,84.20,8.2

"2.03"  5,80*2+5,85*20,8*1

"2.04"  5,80*2+5,85.20,8.1

"2.05"  5,80.2+5,70*20,8*1

"2.06 5,80.2+5,70.20,8*1

n2.o7 5,8o.Z+5, 85*2.o,8.,

"2.08"  5,80*2+5,85.2.0,8.1

"2.09" 5,80.2+5,84.20,8.1

"2. 30"  5,80.Z+5,85*20,8*1

"2.29"  5,80.2+5, 84.20,8*1

"2.28" 5,80*2+5,70*20,8*1

"2.24" 5,80*2+5,70.20,8.1

22,500

22,480

2Z'480

22,200

22,200

22,480

21,800

22,580

21,700

21,680

22,500

22,500

22,200

22,200

22,500

22,500

22,480

22,500

22'480

22,200

22,200

Strana 6 z 8



Kód                                                         Popi s

"2.23  5,80*2+5,85.20,8*1

?.22" 5,80.2+5,85.20,8*1
"Z.21"  5,80*2+5,85*20,8.1

"2.20" 5,80.2+5, 85*20,8*1

?.19. 5,80.2+5,85.20,8.1
•3.09" 5,80*2+5,85.2.0,8'1

"1.21 "  5,8*2+5,84*2.0,8*1

"3.09" 5,80.2+5,85.20,8.1

"1.05"5,85.2+5,7*20,8.2

1.06"  1,20*2+2,81 *20,8*1

1.07  1,16.2+2,81.20,8*1

"1.10" 5,85.40,8.1

"1.125,85.2+5,69.20,8.1

•1.14"  5,80*2+3,64*20,8.1

"1.15" 5,80.2+5,85.20,8.1

"1,16"  5,80*2+1,80*20,8*Z

"1,19"  5,80.2+3,95*20,8.Z

"2.3• 5,80.2+8,10.20,8.1

?.25" 2,85*2+3,40.2.0,8.1
•3.09a"  1,73.2+3,5*20,8.1

"2.10"  5,80*2+2,10.20,8.1

Součet

MJ      Množství          J.cena [CZK]              Cenacelkem [CZK]

22,500

22'500

22,500

22,500

22,500

22,500

22,480

22,500

21, 500

7,220

7,140

22,600

Z2,280

18,080

22,500

13,600

17,900

27,000

11,700

9,660

15,000

879,220

776421111 Montáž obvodových  liš t lepeni`m
"1.13"  5,80`2+1,95.20,8'1

"1.20"  5,80*2+5,85.20,8*1

"1.22" 5,80.2+5,84*20,8.1

"1.23"  5,80*2+5,84*2.0,8*1

'1.24"  5,80*2+5,70*20,8*1

"1.2r 5,8o.2+5,7o.2o,8.1

"1.28"  5,80*2+5,84*20,8'1

1.08"  5,85*40,8*2

"1.09"  5,85*Z+5,84*20,8'1

"2.01" 5,80.2+5,85.20,8*2

"2.02" 5,80.2+5,84*20,8.2

•       "2.03"  5,80*2+5,85*20,8*1

?.04" 5,80.2+5,85.2.0,8*1
•2.05" 5,80*2+5,70.20,8*1

"2.06  5,80*2+5,70*20,8*1

"2.07"  5,80*2+5,85.2.0,8*1

"2.08" 5,80*Z+5,85*2.0,8*1

"2.09" 5,80*2+5,84.20,8.1

2. 30" 5,80.2+5,85*20,8.1

"2.29"  5,80`2+5,84*20,8.1

1.28" 5,80.2+5,70*20,8.1
"2.24" 5,80.2+5,70.20,8.1

"Z.23"  5,80'Z+5,85.20,8.1

"2. 22"  5,80*2+5,85*2.0,8*1

"2.2• 5,80.2+5,85*20,8*1

"2.20"  5,80*2+5,85*20,8*1

?.19" 5,80*2+5,85.20,8.1
"1.21 "  5,8.2+5,84.20,8.1

"3.09" 5,80.2+5,85.Z.0,8.1

"1.05"5,85.2+5,7*20,8.2

"1.06"  1,20*2+2,81*20,8*1

"1.071,16*2+2,81.20,8.1

"1.105,85.40,8.1

"1.12.  5,85*2+5,69*20,8.1

1.14" 5,80*2+3,64.20,8*1

14,700

22,500

22'480

22,480

22,200

22,200

22,480

21,800

22,580

21,700

21,680

22,500

22,500

22,200

22,200

22,500

22,500

22,480

22,500

22,480

22,200

22,200

22,500

22'500

22,500

22,500

22'500

22,480

22,500

21, 500

7,220

7,140

22,600

22,280

18,080

Strana 7 z 8



Typ               Kód                                                       Popis                                           MJ      Množstvi`          J.cena [CZK]              Cena celkem [CZK]

"1.15"  5,80*2+5,85*20,8*1

"1.16"  5,80*2+1,80.2.0,8?

1,19" 5,80.2+3,95.20,8?

"2.31"  5,80*2+8,10*20,8*1

"2.25" 2,85*2+3,40.20,8.1

"3.09a" 1,73.2+3,5.2.0,8.1

"1.21a"  2,11.2+5,8.20,8*1

"2.10"  5,80*2+2,10.20,8*1

Součet

22,500

13,600

17,900

27,000

1 1 , 700

9'660

15,020

15,000

871,740

20 M Z8411007 liš ta soklová PVC  15 x 50 mm rn 889,175 21 'ó0 '9 206,18

21 K 776421312 Montáž přechodových š roubovaných liš t m 44,000 250,00 11  000,00

Hi np" 28*0,8

"2np" 25'0,8

"3np" 2'0,8

Součet

22,400

20,000

1 , 600

44,000

22 M 69751204 Iiš ta kobercová 5,5 x 0,9 cm m 44'880 ó5'00 2 917.20

23 K 998776102
Přesun hmot tonážm' pro podlahy povlakové vobiektechvdo12m t 5'667 380,00 2  153,46

VP  Vi'cepráce 0,00

Strana s z 8


